(SBASE) aprobó el llamado a la Licitación Pública N° 14-0002-LPU24, para la contratación del “Servicio de 
alquiler, mantenimiento y soporte de Impresoras multifunción”, por el plazo de  TREINTA Y SEIS (36) MESES, y 
 con un presupuesto oficial total de PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO con 80/100 ($ 666.461.665,80) I.V.A. incluido,  
calculado al mes de noviembre de 2024.

Que la convocatoria fue publicada en un medio local y en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires y, asimismo, difundida en el sitio web de SBASE, en cumplimiento con lo normado en el Artículo 50 inciso a)